РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2022 № 45                                                                          г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.12.2021 № 84 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края»

	В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края

 районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

[bookmark: dst101258][bookmark: dst101181][bookmark: dst657]1. Принять решение  о внесении изменений  в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.12.2021 № 84 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края» .
2. Направить настоящее решение главе Каменского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 30.05.2022.

Председатель районного
Собрания депутатов								      А.С. Марин